
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DE TERMO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 33.750/2014 - PREGÃO PRESENCIAL N.º 241/2014.

O Município de Corumbá/MS, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público para conhecimento de todos os
interessados, que frente ao principio da auto tutela que autoriza a Administração a qualquer momento, proceder à revisão
dos seus próprios atos (Súmula 473 do STF),

RESOLVE: REVOGAR o processo licitatório n° 33.750/2014, que originou o Pregão Presencial nº 241/2014, objetivando o
Registro de Preços para Aquisição de Material Permanente (Notebook).

Data da Assinatura: 23 de Março de 2015.

Assina: Dinaci Vieira Marques Ranzi– Secretária Municipal de Saúde.

Extrato do Quarto Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de Prestação de Serviços Intermunicipal nº 058/2012.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Pantur Viagens e Turismo Ltda - EPP.

Objeto: Fica renovado o Contrato Administrativo nº 058/2012 por mais seis meses, contados a partir do vencimento do
prazo anteriormente estipulado, mantendo os mesmos preços pactuados, conforme justificativa e documentação
apresentada aos autos do processo nº 27.724/2012, ratificadas pela ordenadora de despesa, as quais se considerarão
parte integrante deste instrumento. As partes ratificam e mantêm inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas.

Data da Assinatura: 27/03/2015.

Assinam: Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Pantur Viagens e Turismo Ltda – EPP.

Extrato do 3° Aditivo ao Termo de Credenciamento/SMGP/n° 001/2011 PARTES: O MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, POR
INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA E A CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES
DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL - CASSEMS.

Objeto: o Município de Corumbá através da Secretaria Municipal de Gestão Pública aqui representada pelo seu titular Luiz
Henrique Maia de Paula, brasileiro, casado, contador, CPF 694.283.441-68, RG 1.080.165 SSP/MS, residente e domiciliado
na Rua Dom Pedro I, Quadra A, Lote 5, Popular Nova, nesta cidade, e a CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL - CASSEMS, neste ato representada pelo seu Presidente do Conselho de
Administração, Sr. Ricardo Ayache, todos já qualificados, pelo presente o primeiro prorroga e o segundo anui o prazo de
vigência do Termo de Credenciamento/SMGP/001/2011 por mais 24 meses, contados do seu vencimento, sem qualquer
alteração nas demais disposições do mesmo.

DATA: 23/03/2015

ASSINAM: Luiz Henrique Maia de Paula – Secretário Municipal de Gestão Pública e Ricardo Ayache - Presidente do
Conselho de Administração da Caixa de Assistência dos Servidores do Estado de Mato Grosso do Sul - CASSEMS

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº 010/2015 - Processo nº. 48.818/2014

Órgãos: Fundação de Cultura de Corumbá. O Município de Corumbá-MS, através do Pregoeiro, comunica aos interessados
que o resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado visando a Contratação de Empresa para realização de
Shows Pirotécnicos, tendo por vencedora a Empresa: CASA DE FOGOS SÃO NICOLAU LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF
sob nº 08.322.410/0001-60– no valor global de R$ 28.978,50.

Corumbá / MS 27 de Março de 2015.

Èlio Moreira Junior - Pregoeiro / Equipe de Apoio.



IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 8aaf050c

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T09:15:58-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




